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Marszałek odznaczony przez Kombatantów

Podczas  posiedzenia  Wojewódzkiej  Rady  Kombatantów  i  Osób  Represjonowanych  w
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Kielcach, marszałek Adam Jarubas został odznaczony Kombatanckim Krzyżem Zwycięstwa
przez  Związek  Kombatantów  RP  i  Byłych  Więźniów  Politycznych.  Dyskusja  podczas
posiedzenia dotyczyła m.in. możliwości współpracy poszczególnych związków z Instytutem
Pamięci Narodowej.

W spotkaniu, któremu przewodniczył Maciej Lis, oprócz marszałka Adama Jarubasa i
przedstawicieli związków kombatanckich z województwa świętokrzyskiego, uczestniczyli
Karol Fijałkowski, pełnomocnik ds. kombatantów i osób represjonowanych oraz naczelnik
Delegatury Instytutu Pamięci Narodowej w Kielcach, Dorota Koczwańska – Kalita.

Spotkanie rozpoczęło się od uhonorowania marszałka województwa świętokrzyskiego,
Adama Jarubasa Kombatanckim Krzyżem Zwycięstwa.

– Doceniamy pańskie zaangażowanie i pańską przyjaźń. Bez udziału pana marszałka byłoby
nam znacznie trudniej działać i przekazywać nasze świadectwo. Dzięki pańskiej pomocy
czujemy się tu współgospodarzami i cieszymy się, że możemy się dzielić naszymi
doświadczeniami za pośrednictwem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego – mówił wręczając medal marszałkowi Adamowi Jarubasowi, Zdzisław
Dobrut, prezes Świętokrzyskiego Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów RP i
Byłych Więźniów Politycznych, który przekazał również marszałkowi swoją najnowszą
książkę.

– Bardzo dziękuję za to znakomite odznaczenie i tę pamiątkę. To dla mnie potwierdzenie
wagi współdziałania z Wojewódzką Radą Kombatantów i Osób Represjonowanych. Dziękuję
za te komplementy, ale są one na wyrost. To nasz obowiązek, całego zespołu, który tu
pracuje, aby dbać o pamięć o tamtych wydarzeniach i państwa czynach w obronie ojczyzny.
Traktuję to wyróżnienie jako zobowiązanie do jeszcze bardziej wytężonej współpracy –
powiedział marszałek Adam Jarubas.

Goszcząca na odbywającym się w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego
spotkaniu naczelnik Delegatury Instytutu Pamięci Narodowej w Kielcach, Dorota
Koczwańska – Kalita, mówiła o możliwościach pomocy jej instytucji związkom
kombatanckim.

– Jako nowy naczelnik chciałabym kontynuować współpracę ze wszystkimi organizacjami
kombatanckimi. Chcemy, aby idee, które przyświecały państwu przez poprzednie lata, były
kontynuowane – powiedziała Dorota Koczwańska – Kalita, zapraszając jednocześnie
uczestników spotkania na koncert organizowany z racji zakończenia obchodów 35. rocznicy
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powstania NSZZ Solidarność pt. „Przerwana dekada”. Odbędzie się on 14 grudnia w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

Po zakończeniu obrad, członkowie Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób
Represjonowanych w Kielcach udali się do Wojewody Świętokrzyskiego Bożentyny Pałki –
Koruby z podziękowaniami za wieloletnią współpracę.
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